第４２号様式（第２5条関係）

□ 年 △ 月 × 〇 日

沖 縄 県 知 事      殿

上記区画番号の駐車場を使用したいので必要書類を添えて申請します。

平成 2 年 1 月 1 1 日

  1．割  賦  購  入 4．購入予定 年 月 日ごろ

  2．所有者より購入したが、 5．その他 （ ）
     名義変更が済んでいない。

  3．同居家族の名義にしている。

※申請時に提出していただく書類

1． 申請者の運転免許証の写し

2． 自動車検証の写し（車の所有者、自家用、車の大きさ等を確認します。）

3． 新車を購入予定の方は、完成検査終了証又は自動車会社の販売証明書

4． 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し又は抹消登録証の写し

5． 障害者の方は、身体障害者手帳又は療養手帳

6． 当該自動車に係る自動車税納税通知書兼領収書の写し又は納税証明書
上記のほか申込書の審査にあたり必要なときは、別の書類の提出を求めることがあります。

【　記　　入　　例　】

ヤ　マ　シ　タ　　　　　　タ　ロ　ウ

山　下　　　　太　郎

所有者の氏名又は名称 宮　　本　　　　　元

使用者の氏名又は名称 山　　下　　　　太　　郎

本　　　　人

自 動 車 検 査 証 の 内 容 を そ の ま ま 記 入 し て く だ さ い 。

有 者 の 氏 名 が 異 な る

500㎝以下 190㎝以下 220㎝以下

1,330㏄

2,200㎏未満

412㎝ 166㎝ 138㎝ 900㎏

総排気量 車両重量

1． 軽    2． 小型    3． 普通

駐

車

す

る

自

動

車

自動車登録番号又は車両番号／自動車予備検査証番号 車        名 自 動 車 の 種 別

沖縄　　　59　　　め　　　432 ト　　ヨ　　タ

E　L　　5　1　-　0　0　3　4　7　7　0

場 合 は 、 そ の 理 由

申 請 者 の 氏 名 と 、 所

高  さ

申

請

者

　県営    〇〇     　　     団地      〇　　    棟    〇　〇　〇　      号

住宅名義人氏名 山　下　　　　太　郎 申請者との
関         係

車　  　　 　 台 　　  　　 番   　 　　　号 長  さ 幅

1．男  2．女

〇〇〇-〇〇〇〇 -〇〇〇〇

フリガナ
性    別

生年月日
氏      名

整 理 番 号

県 営 住 宅 駐 車 場 使 用 申 込 書

令和

駐車場区画番号 番

団地名 連絡先

団地コード 棟コード 戸コード

・ ・ ・ ・

【記入例】

【記入例】

第４２号様式（第２5条関係）

年 月 日

沖 縄 県 知 事      殿

上記区画番号の駐車場を使用したいので必要書類を添えて申請します。

平成 年 月 日

  1．割  賦  購  入 4．購入予定 年 月 日ごろ

  2．所有者より購入したが、 5．その他 （ ）

     名義変更が済んでいない。

  3．同居家族の名義にしている。

※申請時に提出していただく書類
1． 申請者の運転免許証の写し
2． 自動車検証の写し（車の所有者、自家用、車の大きさ等を確認します。）
3． 新車を購入予定の方は、完成検査終了証又は自動車会社の販売証明書
4． 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し又は抹消登録証の写し
5． 障害者の方は、身体障害者手帳又は療養手帳
6． 当該自動車に係る自動車税納税通知書兼領収書の写し又は納税証明書
上記のほか申込書の審査にあたり必要なときは、別の書類の提出を求めることがあります。

長  さ 幅 高  さ 車両重量

500㎝以下 190㎝以下 220㎝以下 2,200㎏未満

申

請

者 1．男  2．女

住宅名義人氏名

自動車登録番号又は車両番号／自動車予備検査証番号 車        名 自 動 車 の 種 別

駐車場区画番号 番

団地コード 棟コード 戸コード 整 理 番 号

県 営 住 宅 駐 車 場 使 用 申 込 書

令和

団地名 　県営    　　　　     団地      　　　    棟    　　　　　      号 連絡先

フリガナ 性    別

生年月日
氏      名

申請者との
関         係

自 動 車 検 査 証 の 内 容 を そ の ま ま 記 入 し て く だ さ い 。

駐

車

す

る

自

動

車

1． 軽    2． 小型    3． 普通

車　  　　 　 台 　　  　　 番   　 　　　号 総排気量

㏄　　㎝ ㎝ ㎝ ㎏

使用者の氏名又は名称

申 請 者 の 氏 名 と 、 所

有 者 の 氏 名 が 異 な る

場 合 は 、 そ の 理 由

所有者の氏名又は名称

・ ・ ・ ・
・ ・ ・ ・